CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Delegado Paulo Bilynskyj

Praça dos Três Poderes, Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 509

70160-900 – Brasília-DF

REQUERIMENTO N°____, DE 2024

(Do Senhor Delegado Paulo Bilynskyj)

Requer  a  retirada  de  tramitação  do

requerimento  de  redistribuição  nº

2268/2024 ao PL 2160/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada de tramitação do requerimento de redistribuição nº 2268/2024 ao

PL 2160/2023.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2024.

DELEGADO PAULO BILYNSKYJ

Deputado Federal (PL-SP)

*C
D2

42
01

77
40

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Paulo Bilynskyj
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242017740400

RE
Q

 n
.2

28
7/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

06
/2

02
4

11
:5

6:
04

.3
47

 -
M

ES
A